A fundação Gorceix empresa de direito privada, através da comissão de

licitação nomeada pela Portaria 001/2015, conforme Art. 24 da Lei 8.666/93

inciso XXI torna público resultado de julgamento dos processos de Licitação.

 Ordem de Compra 10625 – Fap Tec Apq 1268-14: Aquisição de Fluoreto

de sódio e Difelinamina - Empresa vencedora Jand Química com o valor

de R$ 235,50 – Comissão de licitação.